
NOVÁ DACIA 
SPRING

Ceník příslušenství platný od 16. 04. 2024

DESIGN Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Essential Expression Extreme

 DISKY KOL

Ozdobný kryt kola 14" 403154280R 590 Kč 21% 488 Kč X

Ozdobný kryt kola 14" 403152884R 590 Kč 21% 488 Kč

Ozdobný kryt kola 15" 403159131R 640 Kč 21% 529 Kč X X

Ozdobný kryt kola 15" 403154034R 640 Kč 21% 529 Kč X

Ozdobný kryt kola 15" 403152645R 640 Kč 21% 529 Kč

 INTERIÉR

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem SPRING 7711945712 1 169 Kč 21% 966 Kč

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 8201751961 1 949 Kč 21% 1 611 Kč

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Essential Expression Extreme

 ŽIVOT NA PALUBĚ

Přední loketní opěrka 8201751967 3 269 Kč 21% 2 702 Kč

Organizér do středové konzole 8201751965 1 389 Kč 21% 1 148 Kč

Přihrádka s víkem 8201751963 2 099 Kč 21% 1 735 Kč

Chladicí box 20 litrů (42 x 42 x 30 cm) 7711431405 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535 1 029 Kč 21% 850 Kč

Držák nápojů 685609899R 689 Kč 21% 569 Kč

Multifunkční držák nápojů 7711945469 689 Kč 21% 569 Kč

 YOU CLIPY

YouClip - Multifunkční držák nápojů 684349615R 359 Kč 21% 297 Kč

YouClip - Háček 684344266R 359 Kč 21% 297 Kč

YouClip - Lampička 684342227R 659 Kč 21% 545 Kč

YouClip - 3v1 (multifunkční držák nápojů + háček + lampička) 984392908R 1 159 Kč 21% 958 Kč

YouClip - Držák telefonu 283143468R 529 Kč 21% 437 Kč

YouClip - Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone 283D84357R 1 290 Kč 21% 1 066 Kč

YouClip - Pouzdro 685605709R 1 159 Kč 21% 958 Kč

 ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Oboustranný koberec zavazadlového prostoru textil / guma 8201742284 1 399 Kč 21% 1 156 Kč

Koberec zavazadlového prostoru 8201741933 1 439 Kč 21% 1 189 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201740602 4 989 Kč 21% 4 123 Kč

Úložný box zavazadlového prostoru 7711940885 1 529 Kč 21% 1 264 Kč

Dvojité dno zavazadlového prostoru (pro nabíjecí kabely) 7717300012 5 789 Kč 21% 4 784 Kč

Přední zavazadlový prostor (úložný prostor pod přední kapotu) 8201751968 4 499 Kč 21% 3 718 Kč

 KOBERCE

Textilní koberce Comfort - sada 4 kusů 8201752597 1 329 Kč 21% 1 098 Kč

Textilní koberce Premium - sada 4 kusů 8201752599 1 639 Kč 21% 1 355 Kč

Gumové koberce - sada 4 kusů 749M68749R 1 839 Kč 21% 1 520 Kč

Gumové koberce pro zadní sedadla - sada 2 kusů 749M60974R 919 Kč 21% 760 Kč

 POTAHY

Ochranný potah zadních sedadel pro přepravu zvířat 7711945735 1 369 Kč 21% 1 131 Kč

 OCHRANA KAROSÉRIE

Ochrana hran dveří a zpětných zrcátek 8201743312 1 889 Kč 21% 1 561 Kč

Univerzální zástěrky - sada 4 kusů 7717301274 1 159 Kč 21% 958 Kč

PŘEPRAVA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Essential Expression Extreme

 STŘEŠNÍ PŘEPRAVA

Střešní tyče - na podélné střešní lišty 738200989R 5 209 Kč 21% 4 305 Kč

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 4 990 Kč 21% 4 124 Kč

Adaptér pro nosič lyží 7711949529 490 Kč 21% 405 Kč

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 4 319 Kč 21% 3 569 Kč

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 809 Kč 21% 669 Kč

Střešní box pevný 400 l černý 7711574056 7 349 Kč 21% 6 074 Kč

Střešní box pevný 480 l černý 7711574057 8 379 Kč 21% 6 925 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

X

kompatibilní

nekompatibilní



MULTIMÉDIA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Essential Expression Extreme

 SMARTPHONE

Magnetický držák telefonu - na palubní desku 7711784775 559 Kč 21% 462 Kč

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením - do ventilační mřížky 8201737398 1 229 Kč 21% 1 016 Kč

 VIDEO

Kamera pro nahrávání provozu 222 Dashcam 7711945185 3 790 Kč 21% 3 132 Kč

NABÍJENÍ Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Essential Expression Extreme

 NABÍJECÍ STANICE A KABELY

Nabíjecí stanice EVlink Home 3P 11 kW 16A, s filtrem na RCD-DD, zásuvka T2 7717061374 22 590 Kč 21% 18 669 Kč

Nabíjecí stanice EVlink Home 3P 11 kW 16A, s filtrem na RCD-DD, zásuvka T2 s integrovaným kabelem - délka 5 metrů 7717061377 25 590 Kč 21% 21 149 Kč

Nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A, 3P+N, T2S, RDCDD 6mA, RCD Asi 30mA, cívka MNx 7717078093 38 990 Kč 21% 32 223 Kč

Nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32A – délka 6,5 metrů 7711943517 9 990 Kč 21% 8 256 Kč

Zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E * 8201486883 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabíjení – T2 10-16A – délka 6,5 metrů * 296909751R 11 590 Kč 21% 9 579 Kč

Nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) – délka 6,5 metrů 7711943515 5 990 Kč 21% 4 950 Kč

* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně. 

 DOPLŇKY

Páska na nabíjecí kabel 7711943110 919 Kč 21% 760 Kč

Z.E. rukavice - velikost S/M 7717301120 239 Kč 21% 198 Kč

Z.E. rukavice - velikost L/XL 7717301121 239 Kč 21% 198 Kč

Spona s rukojetí na nabíjecí kabel 8201738553 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

BEZPEČNOST Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Essential Expression Extreme

 OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

Bezpečnostní šrouby disků – sada 4 kusů 8201724187 1 269 Kč 21% 1 049 Kč

 BEZPEČNOST

Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596329 999 Kč 21% 826 Kč

 SNĚHOVÉ ŘETĚZY

Sněhové řetězy Standard - 9 mm - velikost 50 - R14 7711578466 1 990 Kč 21% 1 645 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

X

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a 

představované automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu DACIA. Z technických a 

polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli 

neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené 

ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů DACIA lišit. Tisková chyba vyhrazena.

kompatibilní

nekompatibilní

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu 

příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. 

Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.


